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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11718009O

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit ChWeb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes nr.50 (ex 
Volkswagen) Tirane AL, 1001, Tirane, Shqiperi 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve vetem ne fushen e teknologjise se 

informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe vecanerisht ne 
fushen e prodhimit/zhvillimit te software-ve, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne sa me poshte: (i) Dizenjim software-i; 
(ii) Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software; (iii) 
Testim software; (iv) Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit; (v) Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise; (vi) Zhvillim sistemesh migrimi; (vii) 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; (viii) Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, 
operacione me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme qe 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per t'u kryer dhe 
per te permbushur qellimin e veprimtarise se saj, duke 
specifikuar qe veprimtaria financiare do te kryhet posacerisht 
ne kuader te ketij objekti veprimtarie.
Alfredo Ranchetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2021                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredoRanchetti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: alfredo.ronchetti@chweb.it  
Telefon: +355682390918  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte i shprehur ne Euro

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


